
�
�
�

����������	
�����
����

����� �
���	
��
�

�

�

������������������������������������������������� ���������������������������������������

� ������������������ ���� ���� � �!"�#!��� � � ������������������ #$%� ���� �$�!"�#!��� �

� �

�

	�����	&� �����'����� ��� ���(��������� �(� ���)�������� *� +!,-� ������

��)����������������.���-������������ /!�0-��1��# +%"2!������������������3�

4�	���5�6������������	�����)����7���������������3�����(����

� �

�

� 53������(������ (������ � ���)������ 8(������� �

� ������������� )�()��� � ����7��7����4..����-� �

�

�

�5�������
�����55�������

�����	
�����
����

��)���������������������

�

����������9�&�

�

- è in dotazione alla  U.O. Laboratorio di Oncologia Sperimentale, tra gli altri, n. 1 

Congelatore marca Angelantoni Scientifica, mod. Polar 530 V di proprietà dell’Istituto; 

- il Responsabile dell’Unità Operative in parola, nel segnalare il malfunzionamento 

delle apparecchiature suddette, ha chiesto di procedere ad  un intervento di 

manutenzione con verifica della temperatura; 

 

�����4�	��4	���:��	0�

����	5	���;�

�����4�	�������	0��	����4���������������

����
��<��	�

�
�

�

=����
 



Visto che:  

- con nota prot. 2475 del 21.02.2011, questa Area ha invitato la ditta esclusivista AHSI 

s.p.a. ad effettuare gli interventi necessari per il ripristino  della funzionalità della 

suddetta apparecchiatura;  

- la medesima ditta, con nota  del 24.02.2011, ha trasmesso  offerta n. R-11/0129-2 

relativa all’intervento richiesto, per una spesa complessiva pari ad �  1065,00 oltre 

IVA; 

- il Direttore Scientifico, con propria nota prot. n. 4808 del 01.04.2011, ha autorizzato 

l’utilizzo dei fondi della Ricerca Corrente 2008; 

Visto, altresì, il D.lgs 163/2006 art 57, comma 2, lett. b; 

Ritenuto di accettare l’offerta così come trasmessa e,  conseguentemente, 

autorizzare la ditta AHSI s.p.a. ad effettuare l’intervento richiesto; 

DETERMINA 

- di autorizzare la ditta AHSI s.p.a. ad effettuare la manutenzione, con sostituzione di 

parti di ricambio, necessaria per il ripristino della funzionalità del congelatore – 80° 

marca Angelantoni Scientifica, mod.  Polar 530 V s/n 25896-04,  in dotazione alla 

U.O.  Laboratorio di Oncologia Sperimentale dell’Istituto, alle condizioni di cui al 

preventivo n. R-11/0129-2  del 24.02.2011, per una spesa di � 1065,00 oltre IVA; 

- di imputare la spesa complessiva, pari ad �  1.278,00 IVA inclusa, sulla voce di costo 

cod. 715.100.00025  “Manutenzione ordinaria su attrezzature tecnico scientifico-

sanitarie per la ricerca” del Bilancio dell’Ente 2011, Ricerca Corrente 2008, giusta 

deliberazione n. 56/2009; 

- di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico 

Finanziarie, per quanto di competenza. 

�5�����	
��=�5����5���	�����
�	�

���������������5�����#��1�%%!�

����������	55����0	���	<�5��

���������<��������)��������
���	��	�

�

�

�

�5�������
�����55�������

�����	
�����
����

<������)���������������������

�

�

�

�



�

�

�

�

�

�

�

�

�

0���	�������	5�����3��	
��=�5��

������� �

�

�
�
� � �

�
���	�
���
����������
�����
	���������������	���������

�
�

�
�
�

�

�����<����	�����4==5�����	
��

����������������� ��� ��������� ����� ���!�����"� �������#$$����������� ����� ����������%���
���&��$�����'#����������#�������((��)�������#��%��

	���*+�,-�.,**� � ���� ���������

�
�
� � � �

������� *+�,-�.,**� � �

� � �

���
��/���������	���/
0�	������
����1��������������������

�

�
�

�

������7������.������

� � � �
������� � � �

� � �
���	�
���
����������
�����
	���������������	���������

�
�



 


